海南师范大学学生处
海师学函[2017]18号

关于评选2017届
优秀毕业生和优秀学生干部的通知

各学院：

为加强我校毕业生思想教育工作，树立先进典型，激励广大在校学生奋发向上，开拓进取，全面发展，经研究决定评选和表彰一批2017届优秀毕业生和优秀学生干部。现将评选有关事项通知如下：

一、评选范围

2017届全日制普通本科毕业生。

二、评选时间：2017年5月2日至5月20日

三、评选标准

（一）优秀毕业生评选条件

优秀毕业生严格按照《海南师范大学优秀毕业生评选办法》规定的条件组织评选。

（评选办法详见学生处2016年编印的《学生手册》）

（二）优秀学生干部评选条件

优秀学生干部严格按照《海南师范大学优秀学生干部评选办法》规定的条件组织评选。

（评选办法详见学生处2016年编印的《学生手册》）

四、评选名额

优秀毕业生名额、优秀学生干部评选名额见附表1。

五、评选程序

（一）各学院推荐的优秀毕业生、优秀学生干部候选人，由各学院认真组织进行民主评议、推荐，经学院评选工作领导小组同意，报学生处审核。

（二）校团委推荐的优秀学生干部候选人，由校团委组织进行民主评议、推荐，报学生处审核。

（三）优秀毕业生、优秀学生干部候选人，经学生处审核后报学校审批。

六、奖励办法

优秀毕业生授予“优秀毕业生”荣誉称号，颁发荣誉证书和赠送纪念品；优秀学生干部授予“优秀学生干部”荣誉称号，颁发荣誉证书和赠送纪念品。

七、几点工作要求

（一）各单位要高度重视优秀毕业生和优秀学生干部评选工作，把优秀毕业生、优秀学生干部评选作为毕业生教育的一项重要工作抓，通过评选表彰活动，促进校风学风建设。

（二）广泛宣传，精心组织，确保评选工作顺利开展。

（三）严把质量关，坚持公平、公正、公开原则，严格执行评选标准，广泛征求师生意见。

（四）推荐的优秀毕业生、优秀学生干部候选人，报送前要公示3天以上，广泛听取意见，接受监督。

（五）优秀毕业生、优秀学生干部候选人材料要真实。优秀毕业生报送的材料包括《优秀毕业生审批表》（见附表2）、获奖证书复印件、毕业实习鉴定表复印件、能获得学士学位的证明（加盖学院公章、学院教务办主任或教学秘书签字）、毕业论文成绩登记表复印件或证明、担任学生干部职务（含担任时间）证明（辅导员签字）、盖有学院公章的个人成绩单。优秀学生干部报送的材料包括《优秀学生干部审批表》（见附表3）、担任学生干部职务（含时间）证明（辅导员签字）、在校期间必修课程重修不超过3门的证明（学院教务办主任或教学秘书签字）。

（六）各学院和校团委的评选推荐名单（含书面报告和候选人材料）经本单位主管领导签名并加盖公章后于2017年5月20日前报学生处，逾期不报视为自动放弃。

附件：

1：海南师范大学2017届优秀毕业生、优秀学生干部评审名额分配表

2：海南师范大学2017届优秀毕业生审批表

3：海南师范大学2017届优秀学生干部审批表

   2017年5月3日

                            海南师范大学学生处

 抄  送：学校领导  党政办  组织部  宣传部  团委  教务处

海南师范大学学生处                     2017年5月3日

                   （ 共印40份）

附件1：

海南师范大学2017届优秀毕业生、优秀学生干部评审名额分配表

	学院
	优秀毕业生名额
	优秀学生干部名额

	教育与心理学院
	12
	10

	初等教育学院
	15
	12

	文 学 院
	22
	19

	新闻传播与影视学院
	6
	5

	法学院
	4
	3

	经济与管理学院
	27
	22

	外国语学院
	22
	18

	音乐学院
	11
	9

	美术学院
	13
	11

	数学与统计学院
	16
	14

	信息科学技术学院
	15
	12

	物理与电子工程学院
	18
	15

	化学与化工学院
	14
	12

	生命科学学院
	11
	9

	体育学院
	19
	16

	地理与环境科学学院
	6
	5

	旅游学院
	10
	9

	马克思学院
	6
	5

	国际教育学院
	3
	2

	总计
	250
	209

附件2:
海南师范大学2017届优秀毕业生审批表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学院

	专业

	学号

	政治面貌

	本人

主要

简历

	德

智

体

主

要

表

现

	获奖情况

	 学院审核意见
	                                              (盖章)

                                            年  月  日

	学生处审核意见
	                                               (盖章)

                                             年  月  日

	学校审核意见
	                                               (盖章)

                                             年  月  日

附件3：

海南师范大学2017届优秀学生干部审批表

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	  学院

	班级

	  曾任职务

	学号

	 曾任职务    自    年    月    日

               至    年    月    日

	德

智

体

主

要

表

现

	获奖情况

	学院审核意见

	                                 (盖章)

                                  年  月  日

	学生处审核意见

	                                 (盖章)

                                 年  月  日

	学校审核意见
	                                 (盖章)

                                 年  月  日

- 3 -
- 5 -